
UCHWAŁA NR XVI/121/07  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/117/07 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 29 października 2007 roku w sprawie zmian w budżecie

 gminy Bojanowo na rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990  r.  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  ze 
zmianami)  oraz  art.  165,  166,  173,  184,  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§  1. W  §  1  Uchwały  Nr  XV/117/07  Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia  
29 października 2007 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Bojanowo na rok 2007 dodaje 
się punkt 5 w brzmieniu:
„5. § 5 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości   23.300,- zł.” ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
(-) Stanisław Tomiczak


